令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

契約番号： １－１

令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

 令和７年４月１日付けをもって、健康保険組合連合会大阪連合会ほか別紙委託元保険者一

覧表に示す医療保険者（以下「甲」という。）と一般社団法人大阪府医師会（以下「乙」とい

う。）との間で締結した令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）

について、別紙を追加する。
なお、その他の条項については原契約のとおりとする。

甲及び乙は、この契約を証するため、本契約書２通を作成し、甲・乙記名押印の上、各自

１通を保有するものとする。

令和７年６月 30日

委託者（甲）

健康保険組合連合会大阪連合会

ほか906保険者

契約代表者

健康保険組合連合会大阪連合会

大阪市西区土佐堀１-２-10 山文ビル３階

会 長  久保 俊裕

受託者（乙）

一般社団法人 大阪府医師会

大阪府大阪市天王寺区上本町２－１－22

会 長  加納 康至

＜別紙＞

機関コード 医療機関名 郵便番号 住所 電話 個別健診 貧血 心電図 眼底 クレアチニン

健診当日
初回面接

（全医療機関
実施しない）

動機付
け支援

積極的
支援

2711403655 みやうち循環器内科・泌尿器科クリニック 562-0001 箕面市箕面６－５－７　MINOH　TERRACE　BLD１階 072-722-1212 ○ ○ ○ △ ○

2711610762 一般社団法人かけはし　かけはしファミリークリニック 564-0042 吹田市穂波町３－２３－２F 06-6310-1560 ○ ○ ○ △ ○

2711804464 うつぼ公園ひらやま内科内視鏡クリニック大阪 550-0003 大阪市西区京町堀２－１３－８　岡崎ビル１階 06-6136-5413 ○ ○ ○ △ ○

2712702881 やまぐち腎・泌尿器科クリニック 551-0003 大阪市大正区千島２－４－４　パルティちしま１階 06-6555-1218 ○ ○ ○ △ ○

2714208416 サンライズ幸内科・訪問診療クリニック 567-0816 茨木市永代町８－８　国里メディカルビル１階・２階 072-646-7733 ○ ○ ○ △ ○

2714208424 おおしま糖尿病・甲状腺クリニック 567-0806 茨木市庄２－１９－１４　３階 072-646-6816 ○ ○ ○ △ ○ ○

2714407307 たけだ整形外科・皮膚科 536-0021 大阪市城東区諏訪３－４－２２ 06-6961-1055 ○ ○ ○ △ ○

2710123130 医療法人　赤井マタニティクリニック 590-0103 堺市南区深阪南１６７番地 072-239-5988 ○ ○ ○ △ ○

2710600624 泉大津市立周産期小児医療センター 595-0027 泉大津市下条町１６－１ 0725-32-5622 ○ ○ ○ △ ○

2711202453 湯川よしみのさと総合クリニック 598-0092 泉南郡田尻町吉見６９１－２ 072-489-5081 ○ ○ ○ △ ○

2711403671 よしはら内科・内視鏡クリニック 562-0045 箕面市瀬川４－３－４３　KTVライフビル箕面 072-737-5505 ○ ○ ○ △ ○

2711610838 吹田駅前つわぶき内科・整形外科 564-0027 吹田市朝日町１－１　吹田さんくす１番館１階 06-6836-8305 ○ ○ ○ △ ○

2711705737 がく認知症クリニック天王寺 543-0052 大阪市天王寺区大道１－９－９ 06-6771-8222 ○ ○ △ △ ○

2711705745 むらた内科・消化器肝臓クリニック 543-0012 大阪市天王寺区空堀町１-１９　真田山メディカルヒルズ５階 06-6768-0700 ○ ○ ○ △ ○

2712409628 内藤会　内藤クリニック枚方大橋院 573-0067 枚方市伊加賀緑町３－１　ひらかたIMプラザクリニックモール１階 072-896-9922 ○ ○ ○ △ ○ ○

2714015019 もといえ脳神経クリニック 561-0832 豊中市庄内西町２－２２－３　水谷ビル１階 06-6676-7358 ○ ○ ○ △ ○

2714113624 さやかレディースクリニック 531-0073 大阪市北区本庄西２－５－２６ 06-6485-5050 ○ ○ △ △ ○

2714208440 たなべ医院 567-0021 茨木市三島丘２－６－３　ペルル三島丘３階 072-646-7177 ○ ○ ○ △ ○

2714303563 おきたクリニック　Okita　Clinic　 556-0012 大阪市浪速区敷津東２－６－１９　そうごうメディカルモールなんば南 06-6632-0770 ○ ○ ○ △ ○

2715204893 京林会　小林レディースクリニック 534-0024 大阪市都島区東野田町２－９－７　K２ビル２F 06-6948-8081 ○ ○ △ △ ○ ○

2716000159 志水堺東診療所 590-0075 堺市堺区南花田口町２－３－２０　三共堺東ビル８階 072-221-4619 ○ ○ ○ △ ○

2716100686 みさきクリニック 599-8273 堺市中区深井清水町２１１４-２ 072-270-2340 ○ ○ ○ △ ○

2716501297 たぐちクリニック 591-8031 堺市北区百舌鳥梅北町１－５２－２　メディカルモール三国ヶ丘２０２ 072-268-2788 ○ ○ ○ △ ○

2710702610 ささかわ内科クリニック 586-0025 河内長野市昭栄町３－１０ 0721-55-3700 ○ ○ ○ △ ○

2710808649 一般社団法人　七星会　針中野内科消化器内視鏡クリニック 546-0043 大阪市東住吉区駒川５－２３－１８　針中野医療ビル２階 06-6625-8417 ○ ○ ○ △ ○ ○ ○

2711704896 慈洋会　赤垣クリニック 543-0052 大阪市天王寺区大道１－４－９　大信ビル２階 06-6775-1736 ○ ○ ○ △ ○

2712007919 たなか内科・呼吸器クリニック 558-0053 大阪市住吉区帝塚山中３－７－３ 06-6675-1181 ○ ○ ○ △ ○

2714014665 はくとホームケアクリニック 561-0817 豊中市浜１－２５－３２　ハイツノア１０７号 06-6336-2477 ○ ○ ○ △ ○

2714112873 兵庫医科大学梅田健康医学クリニック 530-0001 大阪市北区梅田１－１３－１　大阪梅田ツインタワーズサウス１３階 06-6131-4461 ○ ○ ○ ○ ○

2714205933 裕愛会　松本メディカルクリニック 567-0891 茨木市水尾３－１６－２８ 072-636-1377 ○ ○ ○ △ ○

2714901812 誠樹会　宮田医院 584-0083 富田林市小金台１－１１－２６ 0721-29-2387 ○ ○ ○ △ ○

2715014987 田守内科消化器内科クリニック 579-8038 東大阪市箱殿町５－１ 072-983-7088 ○ ○ ○ △ ○

2715809774 あおぞら内科ホームクリニック 547-0022 大阪市平野区瓜破東２－１１－１６　OsakaMetro出戸ビル３階 06-6711-0247 ○ ○ ○ △ ○

2716001447 うえだ内科クリニック 590-0906 堺市堺区三宝町１－２６－１　南海七道駅前クリニックビル２階 072-242-6022 ○ ○ ○ △ ○

2719109585 やまぐち内科・内視鏡クリニック 532-0005 大阪市淀川区三国本町３－７－１６　三国本町クリニックビル２階 06-6210-6771 ○ ○ ○ △ ○

	1_変更契約書表紙
	2_委託変更契約書
	R7年度健診等実施医療機関新規一覧（被用者保険用)
	R7年4～6月